
 

 

UCHWAŁA NR XII/16/25 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XLV/63/18 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie ustalania dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLV/63/18 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Jaworzyna Śląska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2471


		2025-05-14T09:55:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




